

様式集(入札書類審査) 新旧対照表

No	本文	様式 番号	1	(1)	①	項目等	修正前	修正後	備考
1		H-1	2	(1)		割賦金利について	<p>※ 契約に際しての基準金利は、一期工事分を平成31年2月28日（一期工事分の引渡し予定日）の2営業日前、二期工事分を平成32年8月20日（二期工事分の引渡し予定日）の2営業日前、三期工事分を平成33年3月31日（三期工事分の引渡し予定日）の2営業日前の東京時間午前10時現在の東京スワップ・レファレンス・レート（T.S.R）としてテレレート17143ページ（又はその後継もしくは代替ページ）に掲示されている6箇月LIBORベース15年物（円/円）金利スワップレートとする。</p>	<p>※ 契約に際しての基準金利は、一期工事分を平成31年2月28日（一期工事分の引渡し予定日）の2営業日前、二期工事分を平成32年8月20日（二期工事分の引渡し予定日）の2営業日前、三期工事分を平成33年3月31日（三期工事分の引渡し予定日）の2営業日前の東京時間午前10時現在の東京スワップ・レファレンス・レート（T.S.R）としてテレレート17143ページ（又はその後継もしくは代替ページ）に掲示されている6箇月LIBORベース15年物（円/円）金利スワップレートとする。<u>ただし、上記により基準金利がマイナスとなる場合には、基準金利を0%とする。</u></p>	